
UCHWAŁA Nr 270/2022 

Zarządu Powiatu w Radziejowie 

z dnia 29 kwietnia 2022 r. 

w sprawie przedstawienia przez Zarząd Powiatu w Radziejowie Raportu o stanie Powiatu 

Radziejowskiego za 2021 rok 

 

 Na podstawie art. 30a ust.1 i 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2022, poz. 528) uchwala się, co następuje:  

 § 1. Przedstawić Radzie Powiatu w Radziejowie Raport o stanie Powiatu 

Radziejowskiego za rok 2021 stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

 § 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Radziejowskiemu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

Uzasadnienie 

 

Zgodnie z art. 30a ust. 1-2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2022 poz. 528) Zarząd Powiatu co roku do dnia 31 maja przedstawia Radzie Powiatu 

Raport o stanie Powiatu Radziejowskiego.  

W związku z powyższym należało podjąć powyższą uchwałę. 

 


